АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16.09.2025                                                                                       № 3672
 г. Тамбов

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Тамбовского района Тамбовской области

      В   целях  приведения  нормативных  правовых  актов   администрации
Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области  в  соответствие  с
действующим  законодательством  администрация  Тамбовского  муниципального
округа Тамбовской области постановляет:
          1. Признать  утратившими силу:

постановление   администрации Тамбовского  района Тамбовской области
от  03.10.2014  №  4098  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  документов
пользователям для ознакомления в отделе культуры и архивного дела»;

постановление  администрации Тамбовского  района Тамбовской области
от 29.06.2016 № 934 «О внесении изменений в постановление администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 03.10.2014 № 4098 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление документов пользователям для ознакомления в отделе культуры
и архивного дела»;
        постановление  администрации  Тамбовского  района  Тамбовской области
от 27.11.2018 № 1994 «О внесении изменений в постановление администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 03.10.2014 № 4098 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Обеспечение доступа к архивным документам в отделе культуры и архивного
дела»;
         постановление  администрации  Тамбовского  района  Тамбовской  области
от 06.09.2019 № 1584 «О внесении изменений в постановление администрации
Тамбовского района Тамбовской области от 03.10.2014 № 4098 «Об утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Обеспечение доступа к архивным документам в отделе культуры и архивного
дела».
    2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«Региональное  информационное  агентство  «ТОП  68»  (www.top68.ru)  и  на
официальном  сайте  Тамбовского  муниципального  округа  Тамбовской  области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.top68.ru/

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  главы  администрации  Тамбовского  муниципального  округа
Тамбовской области Герасимову Л.А.

Глава
Тамбовского муниципального округа
Тамбовской области                                                                                К.В. Пудовкин